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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
006-2017-00256-
00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

FABIAN ANDRES
MARQUEZ ALZATE

E.S.E. HOSPITAL SAN
VICENTE DE PAÚL DE
SANTA ROSA DE
CABAL Y OTROS,
ESE HOSPITAL SAN
JORGE DE PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 10/03/2022 Auto Pone en

Conocimiento  

2
66001-33-33-
006-2018-00408-
00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MARIA YUBER
BEDOYA DE VILLA

MUNICIPIO DE SANTA
ROSA DE CABAL,
PAOLA ANDREA
OCAMPO GOMEZ

POPULAR 10/03/2022 Auto decide
el recurso  

3
66001-33-33-
006-2019-00098-
00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

PROCURADORA 28
JUDICIAL II AMBIENTAL
Y AGARIA DE PEREIRA

SERVICIUDAD E.S.P. POPULAR 10/03/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

4
66001-33-33-
006-2019-00241-
00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ALICIA JARAMILLO
VILLAR

MUNICIPIO DE
PEREIRA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Traslado para
Alegar  

5
66001-33-33-
006-2019-00403-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

FABIAN PEÑA MEJIA MUNICIPIO DE
SANTUARIO POPULAR 10/03/2022 Auto

Interlocutorio  

6
66001-33-33-
006-2019-00431-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MEGABUS S.A. ELMER DE JESUS
TAPASCO GONZALEZ CONTRACTUAL 10/03/2022 Auto de

sustanciación  

7 66001-33-33-
006-2020-00310-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

NELLYRETH
HERNANDEZ OSORIO
Y OTROS

ESE SALUD PEREIRA
Y OTROS

REPARACION
DIRECTA

10/03/2022 Auto admite
demanda
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8
66001-33-33-
006-2020-00331-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

NELCY FRANCO
LLANOS

FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Traslado para
Alegar  

9
66001-33-33-
006-2020-00332-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MARIA RUBY OSORIO
LONDOÑO

FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Traslado para
Alegar  

10
66001-33-33-
006-2020-00337-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ANA OFELIA POSSO
CALLE

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Traslado para
Alegar  

11
66001-33-33-
006-2020-00341-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

CLAUDIA ELENA
PINZON BERMUDEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

12
66001-33-33-
006-2020-00344-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MARIA ARGENIS
RIVERA COLORADO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Traslado para
Alegar  

13
66001-33-33-
006-2021-00016-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

Acisclo Rodriguez Velez Municipio de Pereira REPARACION
DIRECTA 10/03/2022 Auto decide

el recurso  

14 66001-33-33-
006-2021-00066-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES

JESUS ANTONIO
RINCON

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Auto decide
el recurso
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PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

15
66001-33-33-
006-2021-00077-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ZOHE CALDERON
ZULUAGA

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

16
66001-33-33-
006-2021-00087-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

GERMAN OSCAR
VANEGAS ESCUDERO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

17
66001-33-33-
006-2021-00234-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ALBA CECILIA
ARANGO OSORIO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Auto admite
demanda  

18
66001-33-33-
006-2021-00238-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

CONRADO MOSCOSO
OCAMPO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Auto admite
demanda  
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